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STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD
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Zandl 2023

                     ROTWILD - 1/1 KRIMML

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD
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STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     REHWILD - 1/1 KRIMML
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STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 1/1 KRIMML
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 1/1 KRIMML
                25.600 ha
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                     ROTWILD - 1/3 FELBERTAL-STUBACHTAL

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

24.600 ha
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STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     REHWILD - 1/3 FELBERTAL-STUBACHTAL
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STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                    GAMSWILD - 1/3 FELBERTAL-STUBACHTAL
24.600 ha
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STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 1/3 FELBERTAL-STUBACHTAL
24.600 ha
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                     ROTWILD - 1/4 MÜHLBACH

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

6.400 ha

2 2 1 2
0 1 2

0 1 1
0 0 1 0

1
1 0

1 0 1
0

5

10

15

20

25

Fallwild/Hegeabsch.
Hirsche I

Fallwild/Hegeabsch.
Hirsche II

Abschuss
Hirsche I

Abschuss
Hirsche II

Höchstabschuss
Hirsche I

Ersatzabschuss
Hirsche II

Stk. Höchstabschuss - Hirsche Kl. I+II

4
2

7
5 4 4

9
6

8
5

12
13

7
8

14
12

13
17

11
13

0

5

10

15

20

25

30

Fallwild/Hegeabsch.
Hirsche III
Fallwild/Hegeabsch.
Spießer
Abschuss
Hirsche III
Abschuss
Spießer
Mindestabschuss
Hirsche III
Mindestabschuss
Spießer

Stk. Mindestabschuss - Hirsche  Kl. III

28 25 27 31 33

50 49
42 42 45

23
16

22 19
23

31 35

29 28
29

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Fallwild/Hegeabsch.
Kälber
Fallwild/Hegeabsch.
Tiere
Abschuss
Kälber
Abschuss
Tiere
Mindeststabschuss
Kälber
Mindestabschuss
Tiere

Stk. Mindestabschuss -Tiere + Kälber



Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                   REHWILD - 1/4 MÜHLBACH
6.400 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 1/4 MÜHLBACH
6.400 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 1/4 MÜHLBACH
6.400 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     ROTWILD - 2/1 KAPRUN-FUSCH
31.350 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     REHWILD - 2/1 KAPRUN-FUSCH
31.350 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 2/1 KAPRUN-FUSCH
31.350 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 2/1 KAPRUN-FUSCH
31.350 ha
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Zandl 2023

                     ROTWILD - 2/2 RAURIS

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                28.500 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     REHWILD - 2/2 RAURIS
                28.500 ha

46 52 42 43 35 26 31 22 22 26

18
23

20 29 34
34 26 34 23 27

0

50

100

150

200

250

Fallwild/Hegeabsch.
Böcke I

Fallwild/Hegeabsch.
Böcke II

Abschuss
Böcke I

Abschuss
Böcke II

Höchstabschuss
Böcke I+II

Stk. Höchstabschuss - Böcke Kl. I+II

58 65
83 75 83 74 65 67 76 78

0

50

100

150

200

250

Fallwild/Hegeabsch.
Böcke III

Abschuss
Böcke III

Mindestabschuss Böcke III

Stk. Mindestabschuss - Böcke  Kl. III

119 112
149 138 140 139

116 124 132 147

65 68

73 78 83 87

76 77 77
87

0

25

50

75

100

125

150

175

200

225

250

275

Fallwild/Hegeabsch.
Kitze
Fallwild/Hegeabsch.
Geißen
Abschuss
Kitze
Abschuss
Geißen
Mindestabschuss
Kitze
Mindestabschuss
Geißen

Stk. Mindestabschuss -Geißen+Kitze



Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 2/2 RAURIS
                28.500 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 2/2 RAURIS
                28.500 ha
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Zandl 2023

                     ROTWILD - 3/1 PASS THURN

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

      8.900 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     REHWILD - 3/1 PASS THURN
      8.900 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 3/1 PASS THURN
      8.900 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 3/1 PASS THURN
      8.900 ha
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Zandl 2023

                     ROTWILD - 3/2 PINZGAUER SCHIEFERALPEN WEST

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

19.200 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     REHWILD - 3/2 PINZGAUER SCHIEFERALPEN WEST
19.200 ha
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Zandl 2022

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 3/2 PINZGAUER SCHIEFERALPEN WEST
19.200 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 3/2 PINZGAUER SCHIEFERALPEN WEST
19.200 ha
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Zandl 2023

                     ROTWILD - 3/3 PINZGAUER SCHIEFERALPEN OST

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

19.800 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     REHWILD - 3/3 PINZGAUER SCHIEFERALPEN OST
19.800 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 3/3 PINZGAUER SCHIEFERALPEN OST
19.800 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 3/3 PINZGAUER SCHIEFERALPEN OST
19.800 ha

5

1

6

2
5

2 2 1 1

5

8

7

8

5

7

9
6 7

10

12

0

5

10

15

20

25

Fallwild/Hegeabsch.
Gamsgeiß I
FallwildHegeabsch.
Gamsgeiß II
Abschuss
Gamsgeiß I
Abschuss
Gamsgeiß II
Höchstabschuss
Gamsgeiß I
Ersatzabschuss
Gamsgeiß II

Stk. Höchstabschuss - Gamsgeißen Kl. I+II

6

12 13

8

12
14 13 12

18 19

0

5

10

15

20

25

Fallwild/Hegeabsch.
Gamsgeiß III

Abschuss
Gamsgeiß III

Mindestabschuss
Gamsgeiß III

Stk. Mindestabschuss - Gamsgeißen Kl. III

4
7 7

2

10

5 4 4

8

4
0

5

10

15

20

25

Fallwild
Gamskitz

Abschuss
Gamskitz

Mindestabschuss
Gamskitz

Stk. Mindestabschuss - Gamskitze Kl. III



Zandl 2023

                     ROTWILD - 4.1 LOFERER u. LEOGANGER STEINBERGE

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

12.800 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     REHWILD - 4.1 LOFERER u. LEOGANGER STEINBERGE
12.800 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 4.1 LOFERER u. LEOGANGER STEINBERGE
12.800 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 4.1 LOFERER u. LEOGANGER STEINBERGE
12.800 ha

11 9
5 3 4

9
3 5 6

10

17
17 25 27

29 21
29 26 23

25

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Fallwild/Hegeabsch.
Gamsgeiß I
Fallwild/Hegeabsch.
Gamsgeiß II
Abschuss
Gamsgeiß I
Abschuss
Gamsgeiß II
Höchstabschuss
Gamsgeiß I
Ersatzabschuss
Gamsgeiß II

Stk. Höchstabschuss - Gamsgeißen Kl. I+II

14
9

21

13 15 14 14 15 14 13

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Fallwild/Hegeabsch.
Gamsgeiß III

Abschuss
Gamsgeiß III

Mindestabschuss
Gamsgeiß III

Stk. Mindestabschuss - Gamsgeißen Kl. III

11
4

12 14 14 12

20
17 17 16

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Fallwild/Hegeabsch.
Gamskitz

Abschuss
Gamskitz

Mindestabschuss
Gamskitz

Stk. Mindestabschuss - Gamskitze Kl. III



Zandl 2023

                     ROTWILD - 4.2 UNKENTAL

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

10.200 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     REHWILD - 4.2 UNKENTAL
10.200 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 4.2 UNKENTAL
10.200 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 4.2 UNKENTAL
10.200 ha
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Zandl 2023

                     ROTWILD - 4.3 REITER STEINBERGE

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

12.800 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     REHWILD - 4.3 REITER STEINBERGE
12.800 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 4.3 REITER STEINBERGE
12.800 ha
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Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 4.3 REITER STEINBERGE
12.800 ha
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Zandl 2023

                     ROTWILD - 5.1 STEINERNES MEER / HUNDSTEIN

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

33.600 ha
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STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     REHWILD - 5.1 STEINERNES MEER / HUNDSTEIN
33.600 ha

59 57 62 54 42 46 46 38 37 72
38 17 31 51 58 52 54 69 71

41

0

100

200

300

400

500

600

Fallwild/Hegeabsch.
Böcke I
Fallwild/Hegeabsch.
Böcke II
Abschuss
Böcke I
Abschuss
Böcke II
Höchstabschuss
Böcke I+II

Stk. Höchstabschuss - Böcke Kl. I+II

74 82 81 117 114 101 103 97 112 115

0

100

200

300

400

500

600

Fallwild/Hegeabsch.
Böcke III
Abschuss
Böcke III
Mindestabschuss Böcke
III

Stk. Mindestabschuss - Böcke  Kl. III

255 231 255 253 254 242 220 237 238
293

128 150
144 162 163 152

139 138 165

179

0

100

200

300

400

500

600

Fallwild/Hegeabsch.
Kitze
Fallwild/Hegeabsch.Geiß
en
Abschuss
Kitze
Abschuss
Geißen
Mindestabschuss
Kitze
Mindeststabschuss
Geißen

Stk. Mindestabschuss -Geißen+Kitze



Zandl 2023

STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 5.1 STEINERNES MEER / HUNDSTEIN
33.600 ha
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STRUKTUR VON ABSCHUSSPLAN, ABSCHUSS UND FALLWILD

                     GAMSWILD - 5.1 STEINERNES MEER / HUNDSTEIN
33.600 ha
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